

## İstanbul Haberleri: İstanbul Başsavcılığı'nın darbeci askerleri "iade talepnamesi"nin detayları

Ana Sayfa

En son ziyaretleriniz:

Tüm Şehirler

İSTANBUL HABERLERİ

## İstanbul Başsavcılığı'nın darbeci askerleri "iade talepnamesi"nin detayları

DHA

10.08.2016 - 14:43 || Son Güncelleme : 10.08.2016 - 14:44



DHA



Serpil KIRKESER / İSTANBUL, (DHA) İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ Terör Örgütü'nün 15 Temmuz Darbe Girişimi'nin ardından Yunanistan'a kaçan 8 darbeci askerinin iadesi için harekete geçti. Başsavcılık, 8 askerinin iadesi için Yunanistan makamlarına gönderilmek üzere Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'ne hazırladıkları iade talepnamesini gönderdi.

## 15 TEMMUZ'DA TÜRKİYE'DE YAŞANANLAR ANLATILDI

İade talepnamesinde "15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti sınırları içerisinde Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) bünyesinde askeri hiyerarşi dışında kendilerini "Yurtta Sulh Konseyi" ismiyle tanımlayan ve FETÖ / PDY Terör Örgütü üyesi olan bir grup asker tarafından silahlı darbe girişiminde bulunmuşlardır. TSK'nın resmi internet sitesi ve darbeci askerler tarafından işgal edilen TRT Televizyon kanalında zorla yayınlattırılan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek, Türkiye'de sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklanmıştır. Olay gecesini, İstanbul'daki Boğaziçi ve Sultan Mehmet Köprüsü kalkışmaya katılan bazı askerler tarafından kapatılmış, ayrıca İstanbul Atatürk Havalimanı da işgal edilmiştir. Yine olay gecesini İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Vezneciler binası, AKOM (Afet Koordinasyon Merkezi) binası, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ve bir kısım medya kuruluşları ile Türkiye genelinde kamuya ait olan birçok bina darbeci askerler tarafından işgal edilmiştir. Muğla'nın Marmaris İlçesi'nde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunmak için İstanbul ve İzmir'den havalanan bir kısım helikopter ve uçaklar, Cumhurbaşkanımızın otelden zamanında ayrıldığı için suikast girişimini gerçekleştirememişlerdir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, cep telefonunun Face Time sistemiyle CNN Televizyon kanalına bağlanmış ve gerçekleştirdiği konuşmada; 'Darbecilere hiçbir şekilde imkan tanımayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için sokağa çıkmaya davet etmiştir'. Bu çağrının ardından Türkiye'nin bir çok ilinde ve merkezlerde halkın sokağa çıkmasıyla darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlenmiştir. Milletvekilleri derhal Türkiye Büyük Millet Meclis (TBMM) toplanmışlar, TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve

## İSTANBUL İLÇELERİ

Adalar, Arnavutköy, Ataşehir, Avcılar, Bağcılar, Bahçelievler, Bakırköy, Başakşehir, Bayrampaşa, Beşiktaş, Beykoz, Beylikdüzü, Beyoğlu, Büyükçekmece, Çatalca, Çekmeköy, Eminönü, Eminönü, Esenler, Esenyurt, Eyüp, Eyüpsultan, Fatih, Gaziosmanpaşa, Güngören, Kadıköy, Kağıthane, Kartal, Küçükçekmece, Maltepe, Merkez, Pendik, Sancaktepe, Sarıyer, Şile, Silivri, Şişli, Sultanbeyli, Sultangazi, Tuzla, Ümraniye, Üsküdar, Zeytinburnu

## İSTANBUL YOL DURUMU

İstanbul ● 5 DERECE

Yol durumu »

## İSTANBUL NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

İmsak	06:03
Güneş	07:27
Öğle	13:21
İkinci	16:30
Akşam	19:05
Yatsı	20:23

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

birçok milletvekili mecliste bulunduğu sırada savaş uçakları meclisi bombalamışlardır. Darbeci askerler, ayrıca kendilerine direnme ihmali olan diğer görevlik birimlerini de etkisiz hale getirmeye çalışmış, bu kapsamda Ankara / Gölbaşı'nda Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekat Daire Başkanlığı'nı bombalamışlardır. Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nın bulunduğu Ankara Beştepe Mevkii'nde bombalanmış ve yine sivil halka ateş açılmıştır. Ancak sivil halka karşı gerçekleştirilen bu acımasız eylemlere rağmen halk dağılmamış, geri çekilmemiştir. Emniyet Genel Müdürlüğü ve emir komuta zinciri içerisinde hareket eden Türk Silahlı Kuvvetler unsurları, ülke genelinde silahlı kalkışmayı bastırmayı başarmışlardır. Gösterileri bastırmak için darbeci askerlerce sivil halka hem yerden hem de havadan ateş açılmıştır. Bu ve bunun gibi münferit çok sayıda olaylar meydana gelmiş olup bu olaylar neticesinde 239 kişi şehit olmuş ve binlerce kişide yaralanmıştır" denildi.

#### BİR ADET SİKORSKY'İ ÇALDIKLARI BELİRTİLDİ

Yazıda, darbe girişiminin bastırılmaya başlamasıyla 8 darbeci askerin, Türkiye Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetleri'ne (TSK) ait İstanbul İli Sancaktepe İlçesi'nde bulunan Samandıra Hava Üssü'ne ait bir adet Sikorsky S 70 Black Hawk S/N 11308 Marka Türk Askeri Helikopterini görevli ve yetkili olmaksızın silahla, birden fazla kişiyle gece vaktinde yağma suçunu işleyerek çaldıkları belirtildi.

#### ŞÜPHELİLERİN YUNANİSTAN MAHKEMELERİNDE YAPTIKLARI SAVUNMALAR YER VERİLDİ

Şüphelilerin, Yunanistan Mahkemeleri'nde yaralı taşımak için acil uçuş yapılması amacıyla emir aldıklarını savundukları ifade edilen yazıda, 8 askerin farklı askeri birliklerde görevli oldukları belirtilerek, bahse konu helikopterin ve diğer helikopterlerin ambulans tip helikopterlerden olmadıkları genel maksatlı taşıma helikopteri oldukları ifade edildi.

#### BİLİRKİŞİ HELİKOPTERİ İNCELEDİ, RAPOR HAZIRLADI

Yazıda, "Helikopter üzerinde yapılan inceleme sonucu düzenlenen bilirkişi raporunda helikopterin burun kısmı elektronik kompartmanında bulunması gereken hava aracı kendini tanıma sistemi olarak adlandırılan Transponder'in bir parçası olan MOD C İrtifa bilgisi de yayınlayan cihazın sökülmüş olduğu ve yapılan incelemeler sonucu birlik personelinin edinilen bilgiye istinaden helikopterin Yunanistan Dedeoğaç mevkiine inişi ardından tüm askeri kodlarının ve uçuş bilgileri geçmişinin silindiğinin belirlendiği, tespit edilmiştir" denildi.

#### KAMERA GÖRÜNTÜLERİ İNCELENDİ

Yazıda "4. Kara Hava Alay Komutanlığı'na bağlı Samandıra Havaüstünden temin edilen kamera görüntülerinin incelenmesi sonucu düzenlenen 4 Ağustos 2016 tarihli bilirkişi raporunda göre Skorsky tipi helikopterin 15 Temmuz günü sırasıyla 21:35, 21:39, 21:45 ve 21:50 saatlerinde kalkış yaptığının tespit edildiği, saat 23:15 sıralarında UH tipi 5. bir helikopterin daha kalkış yaptığı, ancak ışık noksanlığından dolayı tam olarak ne zaman kalktığına tespit edilemediği, yine 16 Temmuz 2016 tarihinde 03:38 sıralarında iniş yaptığı alanda bulunan tam olarak sayısı tespit edilememekle birlikte tahmini olarak 7-8 kişinin saat 04:00 sıralarında alandan Cougar tipi helikoptere binerek ayrıldıkları tespit edilmiştir" ifadelerine yer verildi.

#### ŞÜPHELİLER OLAY ÖNCESİ VE OLAY AKŞAMI DEFALARCA GÖRÜŞMÜŞLER

HTS raporu ve baz istasyonları sinyal bilgilerine göre şema ve grafik incelendiği belirtilen yazıda şu ifadeler yer verildi: Şüphelilerin farklı askeri birliklerde görevli olmalarına rağmen olay öncesi ve olay akşamında aynı eylem birliği içerisinde hareket ederek birbirleriyle defalarca telefon konuşmaları yaptıkları, Marmaris'te gerçekleştirilmek istenen Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik suikast girişiminde adı geçen Kurmay Pilot Yarmay Davut Uçun ile de olay günü öncesinde ve olay günü defalarca kez görüşmelerinin olduğu tespit edilmiştir" denildi.

#### "İSTANBUL'DAKİ ÖNEMLİ NOKTALARA ASKERİ VE LOJİSTİK DESTEK SAĞLADIKLARI TESPİT EDİLMİŞTİR "

Şüphelilerin kullanmakta olduğu GSM numaralarının HTS dökümlerinin ve sinyal baz istasyonu kayıtlarının incelendiği ifade edilen yazıda şu ifadeler kullanıldı: "Tüm şüphelilerin Samandıra Hava Üssü'nden kalkışlarından itibaren İstanbul'daki önemli noktalara askeri ve lojistik destek sağladıkları tespit edilmiştir. Sancaktepe Samandıra Hava Üssünden Havalanan 2 adet Skorsky helikopterin ve bir adet UH 1 Tipi

Helikopterin darbe girişiminin başarısız olmasıyla İstanbul İlinde bulunan 66. Zırhlı Mekanize Tugayı'na şüpheliler tarafından getirilip bırakıldığı ve ardından 8 şüphelinin Samandıra Hava Üssü'ne ait bir adet Sikorsky S 70 Black Hawk S/N 11308 Marka Helikoptere binerek ve buradan sonra da sinyal baz istasyonu kayıtlarına göre İstanbul İli Beykoz İlçesi'ne bağlı Riva bölgesindeki bir bölgeye iniş yaparak burada bir süre telefon görüşmesi yaptıkları ve 16 Temmuz günü saat 10.40 sıralarında havalandırarak Sarıyer İlçesi, Çatalca İlçesi ve Tekirdağ İli üzerinden geçerek Yunanistan Devlet Alexandroupoli şehrine iniş yaptıkları ve Yunanistan Devleti'nce bu kişilerin yakalanarak haklarında işlemler yapılmaya başlandığı teyit edilmiştir."

8 ŞÜPHELİ HAKKINDA TUTUKLAMAYA YÖNELİK YAKALAMA KARARI ÇIKARILDI  
8 Şüpheli hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca soruşturma başlatıldığı ve haklarında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldığı belirtildi.

SORUŞTURMANIN SONUÇLANDIRILABİLMESİ İÇİN İADE EDİLMELERİNİ ARZ EDERİM  
Yazıda şu ifadeler kullanıldı: Şüphelilere atfedilen suçlar siyasi ve askeri suç değildir. Ayrıca suçluların iadesine dair Avrupa Sözleşmesi'nin 3. Maddesi'nin 3. Fıkrasında anılan sözleşmenin tatbikatı bakımından bir devletin reisinin veya aile efradından birbirinin hayatına kasıt siyasi bir suç sayılmayacağı düzenlenmektedir. Şüpheliler Türkiye Cumhuriyeti Devletinin taraf olduğu Uluslararası sözleşmelerde ve iç hukukumuzda öngörülen tüm yasal savunma haklarına sahiptir. Türkiye, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'ne taraftır. Türkiye anılan sözleşmenin 34. maddesi uyarınca kendisi aleyhine bireysel başvuru yapılmasını kabul etmektedir. Bu kapsamda şüphelilerin kendileri hakkında verilecek nihai kararlar aleyhine Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvurma hakkına sahiptirler. İade işlemi gerçekleştirildikten sonra Türkiye ceza yargısının yetkisine giren ve iade tarihinden önce işlenen bir suçun daha bulunduğu ortaya çıkarsa, 'hususilik (özellik) kuralı' uyarınca şüphelilerin bu suçtan yargılanabilmesi için ülkenizin yetkili makamlarından muvafakat talebinde bulunacaktır. Yetkili makamlarınız tarafından muvafakat verilmezse şüpheliler iade işlemine konu olan suçu dışında kalan suçlardan yargılanmayacaktır. Ülkenizde olduğu bilinen şüpheliler hakkındaki soruşturmanın sonuçlandırılabilmesi için Türkiye Cumhuriyeti'ne iade edilmelerini arz ederim."

#### ŞÜPHELİLERİN İŞLEDİĞİ İDDİA EDİLEN SUÇLAR ŞUNLAR

Şüphelilerin şu suçları işlediği belirtildi:: Cebir ve şiddet kullanarak Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suç işlemek, Türkiye Cumhuriyeti [Cumhurbaşkanı](#)'na suikast organize etmek ve bu suça iştirak etmek, Cebir ve şiddet kullanarak TBMM ve Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek ve silahla birden fazla kişiyle birlikte gece vaktinde nitelikli yağma

#### İŞTE 8 DARBECİ ASKER VE RÜTBELERİ

- 1- Kurmay Pilot Binbaşı Gençay Büyük,
- 2-Kurmay Pilot Binbaşı Ahmet Güzel,
- 3- Kurmay Pilot Yüzbaşı Süleyman Özkaynakçı
- 4-Kurmay Pilot Yüzbaşı Ferudun Çoban
- 5-Kurmay Pilot Yüzbaşı Abdullah Yetik
- 6-Kurmay Pilot Yüzbaşı Uğur Uçan
- 7-Astsubay Kıdemli Başçavuş Mesut Fırat
- 8-Astsubay Kıdemli Başçavuş Bilal Kurugül



#### Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanlarının İstanbul ilinden İstanbul Başsavcılığı'nın darbeci askerleri "iade talepnamesi"nin detayları hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 10 Ağustos 2016 tarihinde saat 14 43'de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça İstanbul Başsavcılığı'nın darbeci askerleri "iade talepnamesi"nin detayları haberi güncellenecektir.

## İstanbul Haberleri

Son Dakika İstanbul Haberleri >

Doğalgaz müjdesi

KGK: Dünyada 489, Türkiye'de 15 gazeteci koronavirüs kurbanı

Fizikçiler İstanbul Üniversitesi'nde buluşuyor

Yoga Academy 101. merkezini Sancaktepe'de açtı

YEREL HABERLER

# İSTANBUL

Tahkim Kurulu'ndan Ağaoğlu'na güzel haber

Fotoğraflar // Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı hakkında suç duyusu...

YEREL HABERLER

# İSTANBUL

Fotoğraflar // Bakan Selçuk: Okullar arasındaki imkan farklılıkları...

Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı hakkında suç duyurusunda bulundu

Hürriyete Reklam Ver

Gazeteye İlan Ver

İnternete İlan Ver

Seri İlan Ver

İnsert İçin İlan Ver


Haberler  
Canlı Altın  
Euro TL  
Puan Durumu  
Şans Oyunları  
Rüya Tabirleri  
Film İzle  
Yazarlar  
Künye


Güncel Haberler  
Canlı Borsa  
Astroloji  
Fikstür  
Milli Piyango Sonuçları  
Ezan Saatleri  
Yasin Suresi  
Doğum Günü Gazetesi

Son Dakika Haberleri  
Borsa  
Burçlar  
Spor Haberleri  
Yayın Akışı  
İftar Saatleri  
instagram dondurma  
E-Gazete

Döviz Kuru  
Bilezik Fiyatları  
Yükselecek Burç  
Ateş ve Su  
Hava Durumu  
Akşam Ezanı  
instagram hesap silme  
Seri İlanlar

Dolar Kuru  
Dolar TL  
Spor  
Magazin  
Yemek Tarifleri  
Ayetele Kürsi  
Türkiye Haritası  
Kişisel Verilerin Korunması

 App Store'dan Edinin

 Google play'den Edinin

Türkiye'den ve Dünya'dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi <http://hurriyet.com.tr> ;Hurriyet.com.tr haber içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş

Yatırımcı İlişkileri

Bize Ulaşın

Hürriyet Kurumsal